Caractéristiques
coloris

modele

niveau de protection

Référence

10535986
10535983
10535982
10535984
10535985
10535981
10535980
10535987
10535988
10535979

Consulter la fiche produit

CHAUSSURE NEW FOUNDRY S3 M HI HRO FE AL HI1 SRC

26/12/2025

COFRA

Cuir fleur ignifugé, hydrofuge (épaisseur 3,0/3,2 mm)

doublure extérieur : cuir respirant

doublure intérieur : cuir respirant, anti-abrasion

semelle de propreté: HEAT BARRIER, anatomique, antistatique, parfumée, isolante contre
les hautes températures, revétue en tissu

le confort thermique a l'intérieur de la chaussure est assuré grace au spécial mélange en
polyuréthane crée afin de garantir I'isolation contre la chaleur

semelle cousue, entierement en gomme nitrile, résistante a +300 °C pour contact (1
minute)

embout en acier résistant a 200 J

semelle anti perforation non métallique APT PLATE - Zéro Perforation

CHAUSSANT: 12 Mondopoint

plus: fermeture velcro réglable, lacets ignifugés - déchaussage rapide en cas de
plongement accidentel, protection métatarsienne - 100 J, semelle cousue, triples coutures
en KEVLAR® dans les zones les plus sollicitées

performance et plus technique : Heat Resistant (HI), HRO, Italian Leather, Metatarsal
Protection 100 J, semelle cousue

chaussures pour l'industrie sidérurgique, chaussures pour les fondéries.

noir
new foundry

s3

pointure Prix HT

46 -
43 -
42 ;
44 -
45 -
41 -
40 -
47 ;
48 -
39 -

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/chaussure-new-foundry-s3-m-hi-hro-fe-al-hi1-src-p146866
http://www.tcpdf.org

