

CHAUSSURE NEW FOUNDRY S3 M HI HRO FE AL HI1 SRC

COFRA

Cuir fleur ignifugé, hydrofuge (épaisseur 3,0/3,2 mm)
double extérieur : cuir respirant
double intérieur : cuir respirant, anti-abrasion
semelle de protection: HEAT BARRIER, anatomique, antistatique, parfumée, isolante contre les hautes températures, revêtue en tissu
le confort thermique à l'intérieur de la chaussure est assuré grâce au spécial mélange en polyuréthane créé afin de garantir l'isolation contre la chaleur
semelle cousue, entièrement en gomme nitrile, résistante à +300 °C pour contact (1 minute)
embout en acier résistant à 200 J
semelle anti perforation non métallique APT PLATE - Zéro Perforation
CHAUSSANT: 12 Mondopoint
plus: fermeture velcro réglable, lacets ignifugés - déchaussage rapide en cas de plongement accidentel, protection métatarsienne - 100 J, semelle cousue, triples coutures en KEVLAR® dans les zones les plus sollicitées
performance et plus technique : Heat Resistant (HI), HRO, Italian Leather, Metatarsal Protection 100 J, semelle cousue
chaussures pour l'industrie sidérurgique, chaussures pour les fondées.

Caractéristiques

coloris	noir
modèle	new foundry
niveau de protection	s3

Référence	pointure	Prix HT
10535986	46	-
10535983	43	-
10535982	42	-
10535984	44	-
10535985	45	-
10535981	41	-
10535980	40	-
10535987	47	-
10535988	48	-
10535979	39	-